

PACHET PRODUSE SI MATERIALE PENTRU REPARATII SCOALA 12 DECEBAL CRAIOVA

I.D.: 86760386

Data publicarii 08.09.23 Coduri CPV 42131400-0

Pretul estimativ: 2.723,22 RON - 2.723,22 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumirea produselor sau a serviciilor U.M Cantitatea Prețul unitar (fără TVA) - LEI - Valoarea - LEI - Valoarea TVA - LEI - 1 ADEZIV CERAT 25 KG BUC 10.00 19.26 192.60 36.59 2 SILICON SANIT.TRANS. BUC 5.00 17.29 86.45 16.43 3 LAVABIL SUPER STICKY EXT.15L BUC 4.00 245.10 980.40 186.28 4 DILUANT 509 STICKY 0.9L BUC 1.00 21.26 21.26 4.04 5 PENSULA VOPSEA 50 MM BUC 2.00 7.22 14.44 2.74 6 VOPSEA DANKE 0.75 ALB BUC 2.00 40.00 80.00 15.20 7 VOPSEA DANKE 0.75 VERDE BUC 2.00 40.00 80.00 15.20 8 VOPSEA DANKE 0.75 ROSU BUC 2.00 40.00 80.00 15.20 9 VOPSEA DANKE 0.75 GALBEN BUC 2.00 40.00 80.00 15.20 10 MULTIBAT SAC 40 KG BUC 3.00 38.22 114.66 21.79 11 GLET CERESIT CT 126 BUC 1.00 43.10 43.10 8.19 12 PENSULA 100 MM BUC 1.00 16.35 16.35 3.11 13 PENSULA 70 MM BUC 1.00 15.17 15.17 2.88 14 TRAFALLET FATADA ROMA 25 BUC 2.00 35.18 70.36 13.37 15 PROFIL UNP 6M *50*25*5 BUC 1.00 186.35 186.35 35.41 16 BIT TORX BUC 3.00 5.88 17.64 3.35 17 SURUB EURO 7*50 BUC 100.00 0.40 40.00 7.60 18 PLASA PREMIUM 25 MP BUC 1.00 116.46 116.46 22.13 19 BURGHIU METAL 5*86 BUC 3.00 9.39 28.17 5.35 20 TEAVA PP 110/2000 BUC 1.00 43.20 43.20 8.21 21 VOPSEA TRAFIC BETON 2.5 L BUC 1.00 182.35 182.35 34.65 22 COT 110/87 BUC 1.00 7.50 7.50 1.43 23 DISC TAIAT METAL 125 MM BUC 10.00 4.22 42.20 8.02 24 COLIER 3*1.24 BUC 2.00 14.21 28.42 5.40 25 SET 2 ROLE BURETE 50*35 BUC 2.00 3.47 6.94 1.32 26 SET TRAFALLET 50*35 BUC 1.00 8.25 8.25 1.57 27 DILUANT NEOMARK 1L BUC 1.00 47.54 47.54 9.03 28 SET 50 COLIER 258*4.8 BUC 1.00